



## דוח דירקטוריון באשר למצב עסקי התאגיד

### לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ 2026

מופנית תשומת לב הקורא לכך שהחברה הינה תאגיד קטן, כהגדרת המונח בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "התקנות"). ביום 27 בפברואר 2014 החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות לתאגידיים קטנים הקבועות בתקנות. ביום 29 במרץ 2018 החליט דירקטוריון החברה שלא ליישם את ההקלה במסגרת תקנה 5(ב) לתקנות ומאז החברה מדווחת במתכונת רבעונית. ביום 25 באוגוסט 2025 החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלה בתקנה 3 לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע-2010, לפיה לא תמונה בחברה וועדה לבחינת הדוחות הכספיים, והדוחות הכספיים של החברה יובאו לדיון ולאישור בדירקטוריון החברה בלבד.

הננו מתכבדים להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני אורד בע"מ (להלן: "החברה") לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ 2026 (להלן: "תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות. דוח הדירקטוריון נערך מתוך הנחה כי מצוי בפני הקורא גם דוח דירקטוריון החברה לשנה שהסתיימה ביום 31.12.2025 אשר פורסם ביום 25.3.2026 כחלק מהדוח התקופתי של החברה לשנת 2025 (מס' אסמכתא: 2026-01-027204) (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2025").

### חלק א' – הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

#### 1. תיאור התאגיד וסביבתו העסקית

1.1 החברה עוסקת בביצוע פרויקטים, מכירת ציוד ומתן שירותים בתחום המתח הנמוך למערכות ביטחון, מערכות שליטה ובקרה והגנה היקפית, מערכות גילוי וכיבוי אש ומערכות סולאריות בטכנולוגיה פוטו-וולטאית לייצור חשמל.

1.2 החברה פועלת בשני מגזרי פעילות: 1. מתח נמוך; 2. אנרגיה סולארית.

#### א. מגזר פעילות מתח נמוך

החברה עוסקת בביצוע פרויקטים הכוללים אינטגרציה של מערכות מתח נמוך ומתן שירותים למערכות אלו (שירות, אחזקה אחריות וכדו').

#### ב. מגזר פעילות אנרגיה סולארית

במסגרת מגזר זה, החברה מבצעת פרויקטים של התקנת מערכות סולאריות בטכנולוגיה פוטו-וולטאית לייצור חשמל (הן בהיבטי תכנון, ביצוע ותחזוקה).

- לפרטים נוספים בקשר עם תחומי הפעילות של החברה ראו סעיף 2 לפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי לשנת 2025.
- 1.3 בתקופת הדוח, מציגה החברה מחזור פעילות בהיקף של כ- 57.7 מיליון ש"ח, רווח תפעולי בסך של כ- 4.1 מיליון ש"ח ורווח נקי בסך של כ- 3.1 מיליון ש"ח. סך הרווח המיוחס לבעלי המניות, נכון למועד הדוח, הינו כ- 3.1 מיליון ש"ח.
- 1.4 בתקופת הדוח ממשיכה המגמה להקטנת החוב הפיננסי של החברה.

## 2. המצב הכספי

- 2.1 החברה מציגה בתקופת הדוח רווח נקי בסך של כ- 3.1 מיליון ש"ח, לעומת רווח נקי בסך של כ- 1.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בסך של כ- 1.2 מיליון ש"ח נובעת בעיקר מעלייה ברווח הגולמי בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד.
- 2.2 צבר ההזמנות של החברה, נכון למועד פרסום הדוח, מסתכם בסך של כ- 201.1 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ- 210.5 מיליון ש"ח, נכון למועד פרסום הדוח התקופתי לשנת 2025. עיקר הקיטון נובע מקצב ביצוע גבוה בתקופת הדוח בתחום האנרגיה הסולארית. לעניין זה, צבר ההזמנות כולל הזמנות מחייבות אשר טרם הוכרו כהכנסות בדוחות הכספיים של החברה. יודגש כי צבר ההזמנות הנובע מחוזי שירות ואחזקה כולל בד"כ הזמנות מחייבות לשנה השוטפת (למעט כשמדובר בהזמנות מחייבות בקשר להסכמי שירות ארוכי טווח עם לקוחות אסטרטגיים). התקשרויות מסוג זה מאופיינות, על בסיס ניסיון העבר של החברה, בד"כ, בחוזים המתחדשים מדי שנה.

## 3. סעיפי המאזן

- להלן פירוט השינויים העיקריים בסעיפי המאזן ליום 31 במרץ 2026 לעומת סעיפי המאזן ליום 31 בדצמבר 2025:
- 3.1 **נכסים שוטפים** - סך הנכסים השוטפים ליום 31 במרץ 2026 הסתכמו לסך של כ- 120.5 מיליון ש"ח לעומת סך של כ- 115 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2025, גידול בסך של כ- 5.5 מיליון ש"ח, הנובע מירידה ביתרת המזומנים בסך של כ- 0.9 מיליון ש"ח, מעלייה ביתרת הלקוחות בסך של כ- 3 מיליון ש"ח, מעלייה בחייבים ויתרות חובה בסך של כ- 2.8 מיליון ש"ח ומעלייה במלאי בסך של כ- 0.6 מיליון ש"ח.
- 3.2 **נכסים בלתי שוטפים** - סך הנכסים הבלתי שוטפים ליום 31 במרץ 2026 הסתכמו לסך של כ- 28.2 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ- 29.7 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2025, ירידה בסך של כ- 1.5 מיליון ש"ח, הנובעת בעיקרה מקיטון בנכסי זכות שימוש בסך של כ- 1.1 מיליון ש"ח ומירידה בנכסי מיסים נדחים כתוצאה מהפחתת נכס מס בסך של כ- 0.4 מיליון ש"ח.
- 3.3 **התחייבויות שוטפות** - סך ההתחייבויות השוטפות ליום 31 במרץ 2026 הסתכמו לסך של כ- 64.5 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ- 62.8 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2025, עלייה בסך של כ- 1.7 מיליון ש"ח, הנובעת בעיקרה מירידה באשראי והלוואות מהבנקים בסך של כ- 7.6 מיליון ש"ח, מעלייה בסך של כ- 8.4 מיליון ש"ח בהתחייבויות לספקים, מעלייה בזכאים ויתרות זכות בסך של כ- 1.2 מיליון ש"ח, ומירידה בסך של כ- 0.3 מיליון ש"ח בחלויות שוטפות של התחייבויות חכירה.
- 3.4 **התחייבויות בלתי שוטפות** - סך ההתחייבויות הבלתי שוטפות ליום 31 במרץ 2026 הסתכמו לסך של כ- 15.8 מיליון ש"ח לעומת סך של כ- 16.5 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2025, ירידה בסך של כ- 0.7 מיליון ש"ח, הנובעת בעיקרה מירידה בהתחייבויות חכירה.
- 3.5 **הון עצמי** - לחברה הון עצמי בסך של כ- 68.4 מיליון ש"ח, נכון ליום 31 במרץ 2026, לעומת הון עצמי בסך של כ- 65.3 מיליון ש"ח נכון ליום 31 בדצמבר 2025. הגידול בסך של כ- 3.1 מיליון נובע בעיקרו מעלייה ברווח הנקי בתקופת הדוח.

3.6 **הון חוזר** - לחברה הון חוזר חיובי בסך של כ- 56 מיליון ש"ח נכון ליום 31 במרץ 2026, לעומת הון חוזר בסך של כ- 52.2 מיליון ש"ח נכון ליום 31 בדצמבר 2025, גידול בסך של כ- 3.8 מיליון ש"ח אשר בעיקרו נובע מירידה באשראי ובהלוואות לז"ק מתאגידים בנקאיים בסך של כ- 7.6 מיליון ש"ח, מירידה ביתרת המזומנים ושווי המזומנים בסך של כ- 0.9 מיליון ש"ח, מעלייה ביתרת הלקוחות בסך של כ- 3 מיליון ש"ח, מעלייה במלאי בסך של כ- 0.6 מיליון ש"ח, מעלייה בחייבים ויתרות חובה בסך של כ- 2.8 מיליון ש"ח, מעלייה בהתחייבויות לספקים בסך של כ- 8.4 מיליון ש"ח, מעלייה בזכאים ויתרות זכות בסך של כ- 1.2 מיליון ש"ח ומקיטון ביתרת חלויות שוטפות בגין חכירה בסך של כ- 0.3 מיליון ש"ח.

#### 4. תוצאות הפעילות

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ		(באלפי ש"ח)
2025	2026	
48,473	57,666	<b>הכנסות</b>
8,479	9,650	<b>רווח גולמי</b>
17.5%	16.7%	אחוז רווח גולמי
3,355	4,084	<b>רווח תפעולי</b>
6.9%	7.1%	אחוז רווח תפעולי
1,936	3,059	<b>רווח נקי</b>
4%	5.3%	אחוז רווח נקי

- 4.1 **הכנסות** – הכנסות החברה לתקופת הדוח הסתכמו לסך של כ- 57.7 מיליון ש"ח לעומת סך של כ- 48.5 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד - עלייה בסך של כ- 5.8 מיליון ש"ח. העלייה בהכנסות נובעת מגידול בהתקנות בתחום הסולארי וגידול בפעילות החברה בתחום המתח הנמוך.
- 4.2 **רווח גולמי** – הרווח הגולמי בתקופת הדוח הסתכם לסך של כ- 9.7 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ- 8.5 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, הגידול ברווח הגולמי נובע בעיקרו מהגידול בהכנסות בכל המגזרים.
- 4.3 **הוצאות מכירה ושיווק** - הוצאות המכירה והשיווק הסתכמו בתקופת הדוח לסך של כ- 1.2 מיליון ש"ח לעומת סך של כ- 0.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, גידול של כ- 0.3 מיליון ש"ח הנובע בעיקרו מגידול בעלויות שכר.
- 4.4 **הוצאות הנהלה וכלליות** – הוצאות הנהלה וכלליות הסתכמו בתקופת הדוח לסך של כ- 4.4 מיליון ש"ח לעומת סך של כ- 4.2 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, קרי ללא שינוי מהותי.
- 4.5 **רווח תפעולי** – הרווח התפעולי לתקופת הדוח הסתכם לסך של כ- 4.1 מיליון ש"ח לעומת רווח תפעולי בסך של כ- 3.4 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בסך של כ- 0.7 מיליון ש"ח נובעת בעיקר מגידול ברווח הגולמי.
- 4.6 **הוצאות מימון נטו** – הוצאות המימון נטו הסתכמו בתקופת הדוח לסך של כ- 0.5 מיליון ש"ח לעומת הוצאות מימון נטו בסך של כ- 1 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, הירידה בסך של כ- 0.5 מיליון ש"ח נובעת בעיקר מהירידה בחוב פיננסי נטו של החברה במהלך השנה, הורדת המרווחים של הבנקים על האשראי הבנקאי והורדת הריבית של בנק ישראל בנובמבר 2025 ברבע אחוז.
- 4.7 **הוצאות (הכנסות) אחרות** – לא היו הכנסות אחרות בתקופת הדוח ובתקופה המקבילה אשתקד.

- 4.8 **מיסים** – בתקופת הדוח החברה רשמה הוצאות מיסים בסכום של כ- 0.6 מיליון ש"ח בעיקר בשל הפחתת נכס מס נדחה שנוצר בעבר בגין הפסדים מועברים, לעומת הוצאות מיסים בסכום של כ- 0.4 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.
- 4.9 **רווח נקי** – לתקופת הדוח הסתכם הרווח הנקי המאוחד של החברה לסך של כ- 3.1 מיליון ש"ח לעומת רווח נקי בסך של כ- 1.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.
- 4.10 **הרווח הנקי לבעלי המניות** - לתקופת הדוח הסתכם הרווח לבעלי המניות לסך של כ- 3.1 מיליון ש"ח לעומת רווח לבעלי מניות בסך של כ- 1.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

## 5. תמצית תוצאות לפי מגזרי פעילות

### 5.1 הכנסות

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ			(באלפי ש"ח)
שינוי ב- %	2025	2026	
8.6%	39,182	42,560	מתח נמוך
62.6%	9,291	15,106	אנרגיה סולארית
19%	48,473	57,666	סה"כ הכנסות

### 5.2 רווח גולמי –

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ			(באלפי ש"ח)
שינוי ב- %	2025	2026	
9.6%	7,314	8,019	מתח נמוך
40%	1,165	1,631	אנרגיה סולארית
13.8%	8,479	9,650	סה"כ רווח גולמי

### 5.3 מגזר המתח הנמוך –

ההכנסות לתקופת הדוח הסתכמו לסך של כ- 42.6 מיליון ש"ח, לעומת הכנסות של כ- 39.2 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בהכנסות נובעת מגידול בהיקף ההתקנות והשירות.

### 5.4 מגזר האנרגיה הסולארית –

ההכנסות לתקופת הדוח הסתכמו לסך של כ- 15.1 מיליון ש"ח, לעומת הכנסות של כ- 9.3 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בהכנסות בסך של כ- 5.8 מיליון ש"ח נובעת בעיקרה מעלייה בהיקף ההתקנות.

## 6. נזילות

- 6.1 **תזרימי המזומנים שנבעו מפעילות שוטפת בתקופת הדוח** הסתכמו לסך של כ- 9.8 מיליוני ש"ח לעומת תזרימי מזומנים שנבעו מפעילות שוטפת והסתכמו לסך של כ- 3.3 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בסך של כ- 6.5 מיליון ש"ח נובעת בעיקרה מהשינויים הבאים:

- א. עלייה ביתרת הלקוחות בתקופת הדוח בסך של כ- 3 מיליון ש"ח, בהשוואה לעלייה ביתרת הלקוחות בתקופה המקבילה אשתקד, אשר הייתה בסך של כ- 1.8 מיליון ש"ח. כלומר, ירידה בסך של כ-1.2 מיליון ש"ח.
- ב. עלייה בחייבים ויתרות חובה בסך של כ- 2.8 מיליון ש"ח, לעומת עלייה בסך של כ- 0.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, ירידה בסך של כ- 1.9 מיליון ש"ח.
- ג. יתרת המלאי עלתה בכ-0.7 מיליון ש"ח בתקופת הדוח לעומת עלייה של כ-2.1 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, עלייה בסך של כ-1.4 מיליון ש"ח.
- ד. יתרת הספקים עלתה בתקופת הדוח בסך של כ-8.4 מיליון ש"ח בהשוואה לעלייה בסך של כ-3.4 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, עלייה בסך של כ-5 מיליון ש"ח.
- ה. יתרת הזכאים ויתרות הזכות עלתה בתקופת הדוח בסך של כ-1.2 מיליון ש"ח בהשוואה לירידה בסך של כ-0.8 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, עלייה בסך של כ-2 מיליון ש"ח.
- ו. הרווח הנקי הסתכם בתקופת הדוח לסך של כ-3.1 מיליון ש"ח, בהשוואה לרווח נקי בסך של כ-1.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, עלייה בסך של כ-1.1 מיליון ש"ח.
- ז. ניטרול הריבית ששולמה מסתכם בסך של כ-0.4 מיליון ש"ח בתקופת הדוח בהשוואה לסך של כ-0.6 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. כלומר, ירידה בסך של כ-0.2 מיליון ש"ח.
- 6.2 **תזרימי המזומנים ששימשו לפעילות השקעה בתקופת הדוח** הסתכמו לסך של כ-0.13 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ-0.3 מיליון ש"ח, שנבעו מפעילות השקעה בתקופה המקבילה אשתקד, כלומר, ירידה בסך של כ-0.4 מיליון ש"ח.
- 6.3 **תזרימי המזומנים ששימשו לפעילות מימון בתקופת הדוח** הסתכמו לסך של כ-10.5 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ-2.9 מיליון ש"ח, ששימשו לפעילות מימון בתקופה המקבילה אשתקד. העלייה בסך של כ-7.6 מיליון ש"ח נובעת בעיקרה מלקיחת הלוואות ואשראי מבנקים בסך של כ-0.2 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ובתקופת הדוח היה קיטון של כ-7.6 מיליון ש"ח כתוצאה מפירעון הלוואות ואשראי מבנקים, כלומר עלייה של כ-7.8 מיליון ש"ח.
- 6.4 **יתרת המזומנים ושווי המזומנים של החברה ליום 31 במרץ 2026 מסתכמים לסך של כ-1.9 מיליון ש"ח, בעוד יתרת המזומנים ושווי המזומנים של החברה ליום 31 בדצמבר 2025 הסתכמו לסך של כ-2.7 מיליון ש"ח.**

## 7. מקורות המימון

מקורות המימון של החברה בתקופה המדווחת הינם בעיקר אשראי בנקאי, ואשראי ספקים. החברה לא הנפיקה ניירות ערך בתקופה המדווחת. הריבית על האשראי שנוטלת החברה תלויה בריבית הפריים, אשר נותרה ללא שינוי מתחילת שנת 2026.

## 8. אירועים עיקריים בתקופת הדיווח

8.1 ביום 28 בינואר 2026 אישרה ועדת התגמול של החברה את התקשרות החברה עם AIG בקשר עם פוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה בחברה (לרבות דירקטורים ונושאי משרה הנמנים על בעל השליטה או מי מטעמו) שתוקפה החל מיום 1.2.2026 ועד ליום 31.1.2027, אשר תנאיה עומדים בתנאי מדיניות התגמול של החברה וזהים לתנאי פוליסת הביטוח הקודמת של החברה, למעט בקשר עם הפחתה בעלות השנתית של הפרמיה בגין פוליסת הביטוח, כך שהפרמיה השנתית הינה בסך של 19,950 דולר ארה"ב. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי של החברה מיום 29 בינואר 2026 (מס' אסמכתא: 01-010651-2026), הנכלל בדוח זה על דרך ההפניה.

**9. השפעת האינפלציה ועליית הריבית על פעילות החברה**

להערכת החברה, פעילות החברה בתקופת הדוח לא הושפעה באופן מהותי כתוצאה מהאינפלציה ושינויים בשערי הריבית.

**10. השפעת מלחמת חרבות ברזל ומבצע "שאגת הארי" על פעילות החברה ותוצאותיה**

להערכת החברה, פעילות החברה בתקופת הדוח לא הושפעה באופן מהותי כתוצאה ממלחמת חרבות ברזל או ממבצע "שאגת הארי". לפרטים נוספים בקשר להשפעת מלחמת חרבות ברזל ומבצע "שאגת הארי" על פעילות החברה ותוצאותיה ראו סעיף 6.6 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025.

**חלק ב' – היבטי ממשל תאגידי**

**11. תרומות**

בתקופת הדוח לא העניקה החברה תרומות.

**12. מבקר פנימי**

במהלך תקופת הדוח החברה החליפה את המבקר הפנימי, לפרטים נוספים בקשר עם פרטי המבקר הפנימי ראו סעיף 13.11 לדוח הדירקטוריון בדוח התקופתי לשנת 2025.

**13. תכנית רכישה עצמית**

החברה לא קיבלה במהלך תקופת הדוח החלטה על אימוץ תכנית רכישה עצמית של מניותיה, ולא קיימת תכנית כזאת בתוקף.

**חלק ג' – אירועים מהותיים לאחר תקופת הדוח**

לא אירעו אירועים מהותיים לאחר תאריך המאזן.

הדירקטוריון מודה לעובדי החברה ומנהליה על תרומתם.

---

יוסי גופר

מנכ"ל החברה

---

אודי דור

יו"ר הדירקטוריון

תאריך: 31 במאי 2026

אורד בע"מ

דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים  
ליום 31 במרץ 2026  
בלתי מבוקרים

## אורד בע"מ

### דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים ליום 31 במרץ, 2026

(בלתי מבוקרים)

#### תוכן העניינים

#### ע מ ד

2	דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים הבלתי תלויים
	<b><u>הדוחות הכספיים:</u></b>
3-4	דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי
5	דוחות תמציתיים מאוחדים על רווח או הפסד
6	דוחות תמציתיים מאוחדים על הרווח הכולל
7-9	דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון
10-11	דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים
12-14	ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

## דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים הבלתי תלויים לבעלי המניות של אורד בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של **אורד בע"מ** (להלן - "החברה"), הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ליום 31 במרץ 2026 ואת הדוחות התמציתיים על הרווח או הפסד, הרווח הכולל, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוים חוות דעת של ביקורת.

### מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

בריטמן אלמגור זהר ושות'

רואי חשבון

A Firm in the Deloitte Global Network

חיפה, 31 במאי, 2026

תל אביב - משרד ראשי

מרכז עזריאלי 1 תל אביב ת.ד. 16593 תל אביב 6116402 | טלפון: 03-6085555 | info@deloitte.co.il

משרד נצרת	משרד אילת	משרד חיפה	משרד ירושלים
מרג' אבן עאמר 9 נצרת, 16100	מרכז העירוני ת.ד. 538 אילת, 88104002	מעלה השחרור 5 ת.ד. 5648 חיפה, 3105502	קרית המדע 3 מגדל הר חוצבים ירושלים, 914510 ת.ח. 45396
טלפון: +972 (73) 399 4455 פקס: +972 (73) 637 4455 info-nazareth@deloitte.co.il	טלפון: +972 (8) 637 5676 פקס: +972 (2) 637 1628 info-eilat@deloitte.co.il	טלפון: +972 (4) 860 7333 פקס: +972 (2) 867 2528 info-haifa@deloitte.co.il	טלפון: +972 (2) 501 8888 פקס: +972 (2) 537 4173 info-jer@deloitte.co.il

משרד ראשל"צ - מתחם  
מילנייה  
שדרות ראשונים 23  
ראשל"צ

משרד רעננה - מתחם  
אינפינטי  
הפנינה 8,  
רעננה

משרד בית שמש  
יגאל אלון 1  
בית שמש, 9906201

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר	ליום 31 במרץ	
2025	2025	2026
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
מבוקר	בלתי מבוקר	
2,728	4,930	1,851
-	-	-
102,799	93,874	105,827
3,003	5,331	5,756
6,433	9,109	7,088
<u>114,963</u>	<u>113,244</u>	<u>120,522</u>
1,821	1,851	1,806
21,162	25,851	20,076
1,317	1,317	1,317
5,427	3,827	4,993
<u>29,727</u>	<u>32,846</u>	<u>28,192</u>
<u>144,690</u>	<u>146,090</u>	<u>148,714</u>

#### נכסים

##### נכסים שוטפים

מזומנים ושווי מזומנים  
השקעות לזמן קצר  
לקוחות והכנסות לקבל  
חייבים ויתרות חובה  
מלאי

##### סה"כ נכסים שוטפים

##### נכסים לא שוטפים

רכוש קבוע  
נכסי זכות שימוש  
מוניטין  
מיסים נדחים

##### סה"כ נכסים לא שוטפים

##### סה"כ נכסים

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר 2025	ליום 31 במרץ 2025      2026	
אלפי ש"ח מבוקר	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח

#### התחייבויות והון

##### התחייבויות שוטפות

אשראי והלוואות לזמן קצר מתאגידים בנקאיים  
התחייבויות לספקים ולנותני שירותים  
זכאים ויתרות זכות  
חלויות שוטפות של התחייבויות חכירה  
**סה"כ התחייבויות שוטפות**

12,495	19,719	4,947
29,636	33,596	38,007
12,699	11,854	13,922
7,981	8,939	7,665
62,811	74,108	64,541

##### התחייבויות לא שוטפות

התחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו  
התחייבות חכירה  
**סה"כ התחייבויות לא שוטפות**

2,781	2,475	2,781
13,748	17,451	12,983
16,529	19,926	15,764

#### הון

הון מניות  
פרמיה על מניות  
קרן בגין תשלום מבוסס מניות  
קרן מעסקה עם בעלי שליטה  
קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה  
קרן בגין הפסדים אקטואריים  
יתרת הפסד  
**סה"כ הון**

933	933	933
196,497	196,497	196,497
2,015	2,015	2,015
7,116	7,116	7,116
(15,000)	(15,000)	(15,000)
(2,703)	(2,832)	(2,703)
(123,508)	(136,673)	(120,449)
65,350	52,056	68,409

**סה"כ התחייבויות והון**

144,690	146,090	148,714
---------	---------	---------

31 במאי, 2026

תאריך אישור  
הדוחות הכספיים

אודי דור  
יו"ר הדירקטוריון

יוסי גופר  
מנכ"ל

יוחאי שוחט  
סמנכ"ל כספים

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על רווח או הפסד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ		
	2025	2025	
<b>אלפי ש"ח</b>			
<b>(למעט נתוני רווח נקי (הפסד) למניה)</b>			
<b>מבוקר</b>	<b>בלתי מבוקר</b>		
202,520	48,473	57,666	הכנסות מביצוע עבודות, ממכירות וממתן שירותים
164,286	39,994	48,016	עלות העבודות, המכירות והשירותים
<b>38,234</b>	<b>8,479</b>	<b>9,650</b>	<b>רווח גולמי</b>
3,976	939	1,154	הוצאות מכירה ושיווק
17,660	4,185	4,412	הוצאות הנהלה וכלליות
(11)	-	-	הכנסות אחרות
<b>16,609</b>	<b>3,355</b>	<b>4,084</b>	<b>רווח תפעולי</b>
10	-	133	הכנסות מימון
(2,766)	(1,029)	(580)	הוצאות מימון
(2,756)	(1,029)	(447)	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
<b>13,853</b>	<b>2,326</b>	<b>3,637</b>	<b>רווח לאחר מימון</b>
(16)	(15)	(1)	חלק החברה בהפסדי חברות כלולות, נטו
<b>13,837</b>	<b>2,311</b>	<b>3,636</b>	<b>רווח לפני מיסים על ההכנסה</b>
1,264	(375)	(577)	הכנסות (הוצאות) מיסים על ההכנסה
<b>15,101</b>	<b>1,936</b>	<b>3,059</b>	<b>סה"כ רווח לתקופה</b>
<b>רווח נקי למניה המיוחס לבעלי המניות של החברה (בש"ח)</b>			
<b>0.16</b>	<b>0.02</b>	<b>0.03</b>	<b>סה"כ רווח בסיסי ומדולל למניה</b>

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על הרווח הכולל

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר <u>2025</u> אלפי ש"ח מבוקר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ <u>2025</u> <u>2026</u> אלפי ש"ח      אלפי ש"ח בלתי מבוקר		
15,101	1,936	3,059	<b>רווח לתקופה</b>
			רווח (הפסד) כולל אחר (לאחר השפעת המס):
			<u>סכומים שלא יסווגו מחדש לאחר מכן לרווח או הפסד:</u>
129	-	-	רווח (הפסד) אקטוארי בגין תכניות להטבה מוגדרת, נטו
<u>129</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר
<b>15,230</b>	<b>1,936</b>	<b>3,059</b>	<b>סה"כ רווח כולל</b>
			<b>מיוחס ל:</b>
<u>15,230</u>	<u>1,936</u>	<u>3,059</u>	בעלי מניות החברה
<b>15,230</b>	<b>1,936</b>	<b>3,059</b>	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון

#### מיוחס לבעלי מניות החברה

סה"כ הון אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין הפסדים אקטואריים אלפי ש"ח	יתרת הפסד אלפי ש"ח	קרן מעסקה עם בעלי שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח
65,350	(15,000)	(2,703)	(123,508)	7,116	2,015	196,497	933
3,059	-	-	3,059	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
3,059	-	-	3,059	-	-	-	-
<u>68,409</u>	<u>(15,000)</u>	<u>(2,703)</u>	<u>(120,449)</u>	<u>7,116</u>	<u>2,015</u>	<u>196,497</u>	<u>933</u>

יתרה ליום 1 בינואר, 2026 (מבוקר)

רווח לשנה

רווח כולל אחר לשנה

סה"כ רווח כולל לשנה

יתרה ליום 31 במרץ, 2026

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון

#### מיוחס לבעלי מניות החברה

סה"כ הון אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין הפסדים אקטואריים אלפי ש"ח	יתרת הפסד אלפי ש"ח	קרן מעסקה עם בעלי שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח
50,120	(15,000)	(2,832)	(138,609)	7,116	2,015	196,497	933
1,936	-	-	1,936	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
1,936	-	-	1,936	-	-	-	-
<u>52,056</u>	<u>(15,000)</u>	<u>(2,832)</u>	<u>(136,673)</u>	<u>7,116</u>	<u>2,015</u>	<u>196,497</u>	<u>933</u>

**יתרה ליום 1 בינואר, 2025 (מבוקר)**

רווח לשנה

רווח כולל אחר לשנה

סה"כ רווח כולל לשנה

**יתרה ליום 31 במרץ, 2025**

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

**אורד בע"מ**  
**דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון**

**מיוחס לבעלי מניות החברה**

סה"כ הון אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין הפסדים אקטואריים אלפי ש"ח	יתרת הפסד אלפי ש"ח	קרן מעסקה עם בעלי שליטה אלפי ש"ח	קרן בגין תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח	
50,120	(15,000)	(2,832)	(138,609)	7,116	2,015	196,497	933	<b>יתרה ליום 1 בינואר, 2025</b>
15,101	-	-	15,101	-	-	-	-	רווח לשנה
129	-	129	-	-	-	-	-	רווח כולל אחר לשנה
15,230	-	129	15,101	-	-	-	-	סה"כ רווח כולל לשנה
65,350	(15,000)	(2,703)	(123,508)	7,116	2,015	196,497	933	<b>יתרה ליום 31 בדצמבר, 2025</b>

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ	
2025	2025	2026
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
מבוקר	בלתי מבוקר	

#### תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

15,101	1,936	3,059
--------	-------	-------

רווח לתקופה

התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת:

התאמות לסעיפי רווח והפסד:

10,923	2,690	2,712
(11)	-	-
(16)	(15)	(1)
16	15	1
(1,264)	375	435
474	-	-
10,122	3,065	3,147

פחת והפחתות

הכנסות אחרות

פעילות מול צדדים קשורים

חלק החברה בהפסדי חברות כלולות, נטו

מיסים נדחים, נטו

שינוי בהתחייבויות בשל הטבות לעובדים, נטו

שינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות:

(10,774)	(1,849)	(3,028)
1,386	(887)	(2,753)
619	(2,057)	(655)
(576)	3,385	8,371
11	(834)	1,223
(9,334)	(2,242)	3,158

עלייה בלקוחות

ירידה (עלייה) בחייבים ויתרות חובה

ירידה (עלייה) במלאי

עלייה (ירידה) בהתחייבויות לספקים ולנתני שירותים

עלייה (ירידה) בזכאים ויתרות זכות

מזומנים ששולמו והתקבלו במהלך התקופה עבור:

2,093	570	418
(10)	-	-
2,083	570	418
17,972	3,329	9,782

נטרול ריבית ששולמה

נטרול ריבית שהתקבלה

**מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת**

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרץ	
2025	2025	2026
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
מבוקר	בלתי מבוקר	

#### תזרימי מזומנים מפעילות השקעה

(610)	(103)	(128)
402	402	-
104	-	-
10	-	-
67	12	-
(27)	311	(128)

רכישת רכוש קבוע  
תנועה בפיקדון, נטו  
תמורה ממימוש רכוש קבוע  
תקבולי ריבית  
פיקדון שכירות לזמן ארוך  
**מזומנים נטו שנבעו (ששימשו) מפעילות השקעה**

#### תזרימי מזומנים מפעילות מימון

(788)	(260)	-
(2,093)	(570)	(418)
(6,254)	442	(7,548)
(10,290)	(2,530)	(2,565)
-	-	-
(19,425)	(2,918)	(10,531)

פירעון הלוואות והתחייבויות אחרות לזמן ארוך מבנקים  
תשלומי ריבית  
אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים, נטו  
פירעון התחייבות חכירה  
הלוואה בגין רכבים מזכאים אחרים לזמן ארוך, נטו  
**מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון**

#### עלייה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים

(1,480)	722	(877)
4,208	4,208	2,728
2,728	4,930	1,851

#### יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה

#### יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים.

## אורד בע"מ

### ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

#### ביאור 1 - כללי

##### תיאור החברה

חברת אורד בע"מ (להלן: "החברה") התאגדה בישראל ומשרדה הרשום ממוקם בחולון. החברה פועלת בעיקר בישראל, בביצוע פרויקטים, ובמסגרתם - במכירת ציוד ומתן שירותים בתחומי התקנת מערכות מתח נמוך (הכוללות בין היתר מערכות שליטה ובקרה, מערכות הגנה היקפיות וכדומה).

#### ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית

##### בסיס לעריכת הדוחות הכספיים

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים (להלן - "דוחות כספיים תמציתיים") של הקבוצה נערכו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34, "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - "IAS 34").

בעריכת דוחות כספיים תמציתיים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאלו שישומו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר, 2025 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים נערכו בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ממידיים), התש"ל-1970.

#### ביאור 3 - מגזרי פעילות

##### א. כללי

הקבוצה מדווחת את מגזרי הפעילות בהתבסס על הפעילות המתח הנמוך והאנרגיה הסולארית. מקבל ההחלטות התפעולי עוקב אחר תוצאות הפעילות של מגזרי הפעילות בנפרד לצורכי קבלת החלטות לגבי הקצאת משאבים והערכת ביצועים.

תוצאות המגזר כוללות את הרווח הגולמי שהופק מכל מגזר בר דיווח. דיווחים אלה נערכו על בסיס מדיניות חשבונאית זהה לזו המיושמת בחברה.

##### מפורטים להלן מגזרי הפעילות של החברה בהתאם ל-IFRS 8:

מגזר מתח נמוך - במסגרת תחום הפעילות, מבצעת החברה פרויקטים של: התקנת מערכות ביטחון ובטיחות אלקטרוניות בעיקרן, בשיטת Turn Key, החל משלב התכנון וכלה בהקמה ובתפעול של המערכות ומסירתן ללקוח בגמר העבודה ומתן שירותי תחזוקה למערכות.

מגזר אנרגיה סולארית - במסגרת תחום הפעילות, מבצעת החברה פרויקטים להתקנת מערכות סולאריות עיליות בטכנולוגיה פוטו-וולטאית לייצור חשמל ומתן שירותי אחזקה למערכות סולאריות.

## אורד בע"מ

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

ביאור 3 - מגזרי פעילות (המשך)

### ב. דיווח בדבר מגזרי פעילות

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה  
ביום 31 במרץ 2026

מתח נמוך אלפי ש"ח	אנרגיה סולארית אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
42,560	15,106	57,666
8,019	1,631	9,650

הכנסות

רווח גולמי של המגזר

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה  
ביום 31 במרץ 2025

מתח נמוך אלפי ש"ח	אנרגיה סולארית אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
39,182	9,291	48,473
7,314	1,165	8,479

הכנסות

רווח גולמי של המגזר

לשנה שנסתיימה  
ביום 31 בדצמבר 2025

מתח נמוך אלפי ש"ח	אנרגיה סולארית אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
161,258	41,262	202,520
32,637	5,597	38,234

הכנסות

רווח גולמי של המגזר

## אורד בע"מ

### ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

#### ביאור 4 - אירועים מהותיים בתקופת הדיווח

ביום 28 בפברואר 2026, החל מבצע "שאגת הארי" שהינו מבצע צבאי משולב של ארצות הברית וישראל לתקיפת איראן. איראן הגיבה בשיגור מאות טילים בליסטיים וכטב"מים לעבר ישראל ומדינות המפרץ הפרסי. בתקיפות נהרגו ונפצעו אזרחים ישראלים ונגרם נזק נרחב לרכוש.

בעקבות המבצע, הוכרז על מצב מיוחד בעורף, אשר כלל סגירת המרחב האווירי של ישראל, איסור על התקהלויות, סגירה זמנית ו/או קיצור שעות הפעילות של בתי עסק שונים וכן גיוס מילואים מסיבי אשר הביאו לצמצום חלקי של הפעילות במשק. להערכת החברה, ככל שהמבצע יימשך זמן רב ו/או יסלים, הרי שלהשלכותיו עלולות להיות השפעות שליליות משמעותיות על הכלכלה הישראלית ובכללן על החברה. לאור העובדה שמדובר באירוע דינמי המאופיין באי ודאות רבה, מידת ההשפעה של המבצע על פעילותה העתידית של החברה אינה ידועה.

במהלך חודש אפריל 2026, נכנסה לתוקף הפסקת אש זמנית בין איראן לישראל. מאז כניסת הפסקת האש לתוקף, חלה ירידה בהיקף התקיפות בין ישראל לבין איראן ובוטלו חלק מהמגבלות שהוטלו על העורף והמשק. עם זאת, נכון למועד דוח זה, הפסקת האש אינה מעוגנת בהסכם פומבי ומחייב ומשכך קיימת אי-ודאות באשר למשכה וליציבותה. בנוסף, המתיחות הביטחונית האזורית נמשכת, לרבות המשך אירועים ביטחוניים בזירות נוספות.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים אין השפעה מהותית על תוצאות פעילותה של החברה בעקבות המבצע.

\* \* \*

## הצהרת מנהל כללי

לפי תקנה 38ג(ד1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

אני, יוסי גופר, מצהיר כי :

1. בחנתי את הדוח הרבעוני של אורד בע"מ ("התאגיד") לרבעון הראשון של שנת 2026 ("הדוחות");
2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילויי ובבקרה עליהם;

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

31 במאי, 2026

תאריך

יוסי גופר, מנכ"ל

**הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים**

**לפי תקנה 38ג(ד)(2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

אני, יוחאי שוחט, מצהיר כי :

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של אורד בע"מ ("התאגיד") לרבעון הראשון של שנת 2026 ("הדוחות");
2. לפי ידיעתי, הדוחות והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם;

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

---

יוחאי שוחט, סמנכ"ל הכספים

---

31 במאי, 2026

תאריך